ROYALGAMES S.A.

Guayaquil, Junio 03 del 2011

Srta.

ERIKA VANESSA FLORIL MARTINEZ, Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía ROYALGAMES S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a Ud. como PRESIDENTE de la compañía por un período de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía, y a Ud. como **PRESIDENTE** le corresponde presidir y dirigir las sesiones de la Junta General, así como, reemplazar al Gerente General, en caso de falta o ausencia temporal de este.

ROYALGAMES S.A. se constituyó el 04 de Julio del 2006, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, Doctor Homero López Obando, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 26 de Julio del 2006.

Atentamente,

Srta. Shirley Elizabeth Vásquez Guijarro Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Yo, **ERIKA VANESSA FLORIL MARTINEZ,** de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en el Cantón Guayaquil y portador de la C.C.No. 091932652-0, acepto la designación que antecede.

Guayaquil, Junio 03 del 2011

ERIKA VANESSA FLORIL MARTINEZ
PRESIDENTE

nK

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciscis de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ROYALGAMES S.A., a favor de ERIKA VANESSA FLORIL MARTINEZ, a foja 53.893, Registro Mercantil número 10.715.

ORDEN: 33214

5

REVISADO FOR:



7 un fulio lo AB. ZOILA CEDEÑO (

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA